
„Scholar” - gazetka Państwowego Gimnazjum Polskiego w Daugavpils 

MAJ 

2023 

140 (330) 

ĢIMNĀZIJA PARĀDĪJA SAVU VARENĪBU! 
 15 SKOLĒNI SAŅĒMA MEDAĻAS  

“PATRONA DIENĀ” 

12. maijā ir skolas patrona Juzefa Pilsudska piemiņas 
diena. Par godu šai dienai katru gadu ģimnāzijā tiek 
rīkots svinīgs pasākums, kura laikā skolēni gūst 
zināšanas par skolas vēsturi un J.Pilsudska personību, 
bauda skolas pulciņu priekšnesumus, kā arī saņem 
medaļas par īpašiem sasniegumiem mācību gadā. 

Šogad tika apbalvoti 15 jaunieši: 
 
1. Sofija Beļska 5.a - izglītības jomā 
2. Patrīcija Aļhimoviča 5.a - izglītības jomā 
3. Diana Hrapāne 5.b - izglītības jomā 

 Skolas patrona Juzefa 

Pilsudska piemiņas 

diena 

 Etwinning titula 

piešķiršana un 

Etwinning dienas 

svinēšana 

 Skolas talantu festivāls 

 “Pēdējais zvans” 

 brauciens uz Pasaules 

Hokeja Čempionātu 

 Mācību gada 

noslēgums! 



4. Andžejs Hotins 6.a - izglītības jomā 
5. Elina Ragine 6.a - izglītības jomā 
6. Milana Saveika 7.a - ārpusstundu pasākumu 
jomā 
7. Antons Čerņavskis 9.a - ārpusstundu 
pasākumu jomā 
8. Valērija Labude 9.b - izglītības jomā 
9. Sofija Borovska 9.b - izglītības jomā 
10. Ksenija Ščerbakova 9.b - izglītības jomā 
11. Violeta Golovane 11. - ārpusstundu 
pasākumu jomā 
12. Anna Stankova 11. - izglītības jomā 
13. Kornēlija Lapkovska 12. - izglītības jomā 
14. Nikoļa Linkeviča 12. - izglītības jomā 
15. Aleksandra Kaļiņina 12. - izglītības jomā 

Paldies visiem par piedalīšanos pasākumā. 
 
Mīlēsim un leposimies ar savu skolu! Godam 
nesīsim tās labo vārdu! 
 
ETWINNING TITULA PIEŠĶIRŠANA UN 

ETWINNING DIENAS SVINĒŠANA  

Tuvojoties eTwinning dienai, ko svin 9.maijā, 
tika publicēts saraksts ar Eiropas skolām, kurām 

tika piešķirti eTwinning skolu tituli. Mums ir 
patiess prieks, ka mūsu skola arī ir eTwinning 
skolu vidū, tas nozīmē, ka esam līderi 
tehnoloģiju izmantošanā, sadarbības veidošanā 
Eiropas līmenī un inovāciju ieviešanā.  
 Mūsu skolai eTwining tituls ir jau piecus 
gadus, un mūsu skolotājiem un skolēniem ir 
ievērības cienīgi panākumi eTwinning projektu 
īstenošanā, tā 4 projekti ir bijuši labākie Latvijā, 
tāpēc eTwinning skolēniem un skolotājiem 
eTwinning dienas svinēšana ir īpaši svarīga. 
Skolēni spēlēja Baamboozle spēli par eTwining, 
atsvaidzinot savas zināšanas par būtiskākajām 
atziņām par eTwinning un mūsu projektiem, kā 
arī cienājās ar garšīgām kūkām. Pateicāmies 
eTwinning NAD par augsto novērtējumu.  

 
Informāciju sagatavoja 

eTwinning vēstniece 
Anna Beļska 

 
SKOLAS TALANTU FESTIVĀLS 

 
19.maijā skolā notika Talantu festivāls. 

Skolēni rādīja savus talantus divās kategorijās: 
- skatuves māksla (dejošana, dziedāšana, 
instrumentu spēlēšana, dzejoļu deklamēšana, 
u.c.) - kopā 26 priekšnesumi, 
- radošo darbu izstāde - kopā 17 izstādes. 
 

Katrā kategorijā vairāki dalībnieki saņēma 
pateicības par piedalīšanos, nominācijas par 
"enerģiskāku uzstāšanos", "visskaistāko 
priekšnesumu", 



 kā arī nomināciju "īsts(-a) meistars(-e)". 
 

Žūrija arī pasniedza divas "Grand-Prix" 
balvas (labākie no labākajiem): 
● Marynai Rybachenko (3.c) par dziesmu 
ukraiņu valodā "Черемшина", 
● Filipa Lifare (7b) par izstādi "Shadow 
Gallery". 

Pateicāmies visiem dalībniekiem par 
piedalīšanos pasākumā! 
Esiet talantīgi! 
 

GRANDIOZAIS "PĒDĒJA ZVANA" 
PASĀKUMS ĢIMNĀZIJĀ 

20. maijā 9. un 12. klasēm noskanēja 
"Pēdējais zvans". Tas gan bija pasākums! 
 
Visas klases sagatavoja tik lieliskus 
apsveikuma priekšnesumus, ka skatītāji 

varēja tos baudīt, gan smejoties, gan raudājot, un 
tai pašā laikā, lepojoties - kādā visaugstākajā 
līmenī to dara mūsu izglītojamie! 

Pateicamies visiem pasākuma dalībniekiem par 
iespēju būt kopā šajā dienā. 

9.a, 9.b un 12. klasei - veiksmi eksāmenos! 
 

12.KL. BRAUCIENS UZ PASAULES 
HOKEJA ČEMPIONĀTU 

 Šī gada 22. maijā mūsu ģimnāzijas 12.kl. 
apmeklēja “Arēnu Rīga”, kurā klātienē noskatījās 
Kanādas hokeja komandas cīņu pret Norvēģijas 
hokejistiem. Cīņa izvērtās ļoti spraiga un 



dinamiska, tāpēc klātesošajiem bija iespēja 
iegūt pozitīvu emocionālu lādiņu. 
 Domājams mūsu ģimnāzistiem šis 
brauciens un pozitīvas emocijas kalpos par 
spēka avotu, gatavojoties izlaiduma 
eksāmeniem. 
 

NOSLĒDZĀM 22./23. MĀCĪBU GADU! 
APBALVOTI AKTĪVĀKIE  

SKOLĒNI UN VIŅU VECĀKI. 
 
31.maijā noslēdzām mācību gadu. 

● Svinīgajā pasakumā 6 sākumskolas skolēni 
saņēma diplomus par ļoti labām un teicamām 
sekmēm mācībās, un 47 skolēni - par aktīvu 
un atbildīgu sabiedrisko darbu. 

● 62 sākumskolas skolēnu ģimenes saņēma 
pateicības par aktīvu un atbildīgu atbalstu 
skolai. 
● Pamatskolā un vidusskolā 20 skolēni 
saņēma “zelta un sudraba liecības” par ļoti 
labām un teicamām sekmēm mācībās (8-10) 
balles liecībās. 
● 51 pamatskolas skolēns saņēma pateicību 
par aktīvu un atbildīgu sabiedrisko darbu. 

● Mācību reitingā klašu posmos šogad uzvaru 
izcīnīja: 
- 4. - 6.kl. posmā – 5.b klase (klases vid.balle 
7.64) 
- 7. - 9.kl. posmā – 9.b.klase (7,78) 
- 11.-12. kl.posmā – 12.klase (8,08) 

● Individuālajā mācību reitinga uzvarēja: 
- 4. - 6.kl. posmā – 6.a kl. skolnieks Andžejs 
Hotins (vid.balle 9.58), 
- 7. - 9.kl. posmā – 8.b kl. skolniece Valērija 
Prutjane (9.40), 
- 10.-12.kl. posmā - 12.kl skolniece Kornēlija 
Lapkovska 
● 17 skolēnu ģimeņu saņēma pateicības par aktīvu 
un atbildīgu atbalstu skolai. 
Paldies visiem par šo gadu! 

Lai laba atpūta vasarā! 

J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija 

Redakcijas grupa: Anita Perlińska, Anna Beļska   

Tehniska izstrāde: Jeļena Skopina 

Adrese: Varšavas iela 2, Daugavpils, Latvija  

Avīze tiek izdota no 1991.g. Iznāk vienu reizi mēnesī. 


